
Linia :  Wyszków D.A.-Długosiodło- Lubiel Nowy-Wyszków D.A. 

 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 D- kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt    Kursy podkreślone na zielono dalej pozostają zawieszone w związku z epidemią Komunikacja zwykła 

 E-kursuje od poniedziałku do piątku                                                         Liczba autobusów do obsługi linii 4 szt. 
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Km   E E D E D D D D 

07:30 08:15 10:00 10:50 14:25 15:44 16:20  0,0 1 W-ów ul.Stefana Okrzei (dworzec 
PKS/PKP)-12 

08:05 08:45 11:00 12:45 14:40  - 17:30 

         2 Wyszków  ul. J.Sowińskiego  PKO      15:25 16:15  

07:27 08:11 09:57 10:48 14:22 15:42 16:16 0,7 0,7 3 Wyszków ul. J.Sowińskiego  (SEZAM)-
01/16 

08:08 08:48 11:03 12:48 14:43 15:26 16:17 17:33 

07:26 08:10 09:56 10:47 14:21 15:41 16:15 0,5 1,2 4 WYSZKÓW ul. J. Sowińskiego PKO 08:10 08:50 11:05 12:50 14:44   17:34 

       I I 5 W-ów ul. S. Okrzei(dw.PKS/PKP)-12      15:30 16:20  

       I I 6 W-ów ul. Dworcowa (Zespół Szkół) -
09/24 

     15:34 16:22  

07:25 08:09 09:55 10:46 14:20 15:39 16:14 0,4 1,6 7 Wyszków ul. Kościuszki D.W.nr. 62 08:10 08:50 11:05 12:50 14:45  - 17:35 

07:23 08:07 09:53 10:44 14:17 15:38 16:12 0,4 2,0 8 W-ów ul.Białostocka (kościół)-05/20 08:13 08:53 11:10 12:53 14:48  - 17:38 

07:22 08:06 09:52 10:42 14:16 15:36 16:11 2,3 4,3 9 W-ów ul. Białostocka (sklep)- 07-22 08:15 08:55 11:12 12:55 14:50 15:38 16:24 17:40 

07:21 08:05 09:51 10:40 14:15 15:34 16:10 1,4 5,7 10 Turzyn (rozdzielnia)  dr kraj nr.8 08:19 08:59 11:16 12:59 14:54 15:40 16:26 17:44 

07:19 08:03 09:49 10:38 14:13 15:31 16:08 4,1 9,8 11 Ojcowizna  dr kraj nr S8 08:21 09:01 11:18 13:01 14:56 15:43 16:28 17:46 

07:17 08:01 09:47 10:35 14:11 15:30 16:06 1,7 11,5 12 Trzcianka  dr kraj nr S8 08:23 09:03 11:20 13:03 14:58 15:46 16:31 17:48 

07:14 07:58 09:44 10:32 14:08 15:28 16:03 3,8 15,3 13 Knurowiec dr kraj nr S 8 08:26 09:06 11:23 13:06 15:01 15:49 16:34 17:51 

07:11 07:55 09:41 10:29 14:05 15:26 16:01 2,2 17,5 14 Nowa Wieś (Jegiel) dr pow. nr 4403W 08:28 09:08 11:25 13:08 15:03 15:52 16:37 17:53 

07:09 07:53 09:39 10:27 14:03 15:25 15:59 1,6 19,1 15 Białebłoto    dr pow. nr 4403W 08:30 09:10 11:27 13:10 15:05 15:54 16:39 17:55 

07:07 07:51 09:37 10:25 14:01 15:23 15:57 1,6 20,7 16 Białebłoto Kobyla  dr pow. nr 4403W 08:31 09:13 11:29 13:11 15:06 15:57 16:41 17:56 

07:06 07:50 09:36 10:24 14:00 15:21 15:56 0,8 21,5 17 Kalinowo dr pow. nr 4403W 08:32 09:14 11:30 13:12 15:07 15:58 16:42 17:57 

07:05 07:49 09:35 10:23 13:59 15:19 15:55 1,5 23,0 18 Blochy dr pow. nr 4403W 08:33 09:16 11:31 13:13 15:08 16:00 16:44 17:58 

07:04 07:48 09:34 10:22 13:58 15:18 15:54 0,4 23,4 19 Blochy (wieś) dr pow.  nr 4403W 08:34 09:17 11:32 13:14 15:09 16:01 16:45 17:59 

07:03 07:47 09:33 10:21 13:57 15:17 15:53 0,8 24,2 20 Łączka dr pow.  nr 4403W 08:35 09:18 11:34 13:15 15:10 16:02 16:48 18:00 

07:01 07:45 09:31 10:18 13:55 15:15 15:51 2,0 26,2 21 Długosiodło  dr pow.  nr 4403W 08:40 09:24 11:38 13:20 15:15 16:06 16:52 18:05 

06:57 07:43 09:27 10:14 13:52 - 15:48 3,3 29,5 22 Stare Bosewo (PRZETYCZ) dr pow.  nr 
2648W 

08:44 09:27 11:42 13:24 15:19 16:09 16:56 18:09 

06:55 07:41 09:25 10:12 13:50 - 15:47 1,5 31,0   23 Chrzczanka Folwark dr pow.nr 2648W 08:48 09:29 11:46 13:28 15:21 16:11 16:59 18:13 

06:53 07:39 09:23 10:10 13:49 - 15:46 1,5 32,5   24 Chrzczanka Włościańska  dr pow.nr 
2648W 

08:49 09:30 11:47 13:29 15:23 16:13 17:01 18:14 

06:51 07:35 09:21 10:08 13:47 - 15:45 1,8 34,3   25 Ostrykół  dr pow.nr 2648W 08:52 09:32 11:50 13:32 15:25 16:15 17:03 18:17 

06:48 07:32 09:18 10:06 13:46 - 15:43 1,3 35,6 26 Nowa Wieś  K/Lubiela  dr pow.nr 2648W 08:54 09:34 11:52 13:34 15:27 16:17 17:05 18:19 

06:46 07:30 09:16 10:04 13:45 - 15:41 0,9 36,5 27 Grądy  dr pow.nr 2648W 08:56 09:36 11:54 13:36 15:29 16:19 17:07 18:21 

06:44 07:28 09:14 10:02 13:43 - 15:39 0,9 37,4 28 Nury  dr pow.nr 2648W 08:58 09:38 11:56 13:38 15:31 16:21 17:09 18:23 

06:42 07:26 09:12 10:00 13:42 - 15:37 1,2 38,6 29 Lubiel Stary dr pow.nr 2648W 09:00 09:40 11:58 13:40 15:33 16:23 17:11 18:25 

06:40 07:24 09:10 09:58 13:40 - 15:35 1,5 40,1 30 Lubiel Nowy dr pow.nr 2648W 09:02 09:42 12:00 13:42 15:35 16:25 17:14 18:27 


